
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

11.02.2025 м. Горішні Плавні    № 57 

 

Про безоплатну передачу дизельного пального, 

яке перебуває на балансі ДЖКГ  
Горішньоплавнівської міськради  
Кременчуцького району Полтавської області  

 

На виконання власних повноважень, зазначених у ст. 29 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись Порядком списання майна 
з балансу виконавчих органів міської ради, підприємств, організацій, закладів, 
бюджетних установ, які перебувають у комунальній власності територіальної 
громади м. Горішні Плавні Полтавської області, затвердженого рішенням 
тридцятої сесії Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області сьомого 
скликання від 19.12.2017, зі змінами, на підставі листа Департаменту житлово-

комунального господарства Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького 
району Полтавської області від 04.02.2025 № 01-12/20 та поданих документів 
виконавчий комітет Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району 
Полтавської області  

ВИРІШИВ: 
1. Дозволити Департаменту житлово-комунального господарства 

Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської області 
(далі – ДЖКГ Горішньоплавнівської міськради Кременчуцького району 
Полтавської області) передати безоплатно з балансу дизельне пальне: 

1.1. На баланс комунального підприємства «Спеціалізоване підприємство 
ритуальних та похоронних послуг «Вічність» (далі – КП «Вічність») у кількості 
2 000 л, на загальну суму 104 860,00 грн (сто чотири тисячі вісімсот шістдесят 
гривень). 

1.2. На баланс комунального виробничого підприємства «Теплоенерго»                
м. Горішні Плавні» (далі – КВП «ТЕ» м. Горішні Плавні») у кількості 3 000 л, на 
загальну суму 157 290,00 грн (сто п’ятдесят сім тисяч двісті дев’яносто гривень). 

1.3. На баланс комунального підприємства «Виробниче управління 
водопровідно-каналізаційного господарства» Горішньоплавнівської міської 
ради Кременчуцького району полтавської області (далі – КП ВУВКГ) у кількості 
22 775 л, на загальну суму 1 194 093,25 грн (один мільйон сто дев’яносто чотири 
тисячі дев’яносто три гривні 25 коп.). 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



 

2. Директору ДЖКГ Горішньоплавнівської міськради Кременчуцького 
району Полтавської області Лисенку М.Л.: 

- забезпечити передачу дизельного пального, визначеного пунктом 1 
рішення, та оформити акти приймання-передачі;  

- по одному примірнику актів приймання-передачі надати відділу 
приватизації та обліку комунального майна департаменту економічного 
розвитку та ресурсів виконавчого комітету Горішньоплавнівської міської ради 
Кременчуцького району Полтавської області. 

3. Директорам КП «Вічність» Івлєву В.О., КВП «ТЕ» м. Горішні Плавні» 
Сніжку П.І. та КП ВУВКГ Ярошу С.М. забезпечити прийняття на баланс 
підприємства дизельного пального, визначеного п.п.1.1, 1.2, 1.3 рішення. 

 

 

 

 

Міський голова     (підписано)        Дмитро БИКОВ 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


